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تولید در استان فعال شد
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مدیر آموزش   و   پرورش قوچان: 
 هیچ کدام از درختان 

اردوگاه دانش آموزی با مجوز 
قطع نشده اند

در جست‌وجوی مافیای زعفران
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روایت های چندگانه از   ورود دست های پشت پرده در صنعت  زعفران 

 افول نوغانداری 
در پایتخت ابریشم 

کشور

کاهش 70 درصدی کارگاه‌های 
ابریشم کشی در بایگ

� صفحه2

 مراسم احیای 
شب بیست و سوم ماه رمضان  

 در شهرستان ها 
 برگزار می شود 

 صفحه3

قطع 200 درخت 
 در اردوگاه 

دانش‌آموزی 
قوچان صنعــت نوغانــداری در ایــران بــا نــام 

تربت‌حیدریه و به ویژه  شهر بایگ  در هم 
تنیده اســت و این شــهر پایتخت ابریشم 
کشــور نامیــده می شــود  که در شــرایط 
فعلــی از مجمــوع هــزار و ۲۰۰ کارگاه 

ابریشم‌کشی ...
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معاون برنامه ریزی و ســرمایه گذاری ســازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی، شرایط 
جدید صدور جواز تاسیس رمز ارز را تشریح کرد. 
به گزارش ایسنا، جواد خزاعی اظهارکرد: جواز 
تاســیس برای متقاضی در داخل شــهرک‌های 
صنعتــی ) واحد فعال یــا نیمه تمــام ( در صورت 
داشتن انشــعاب مناســب برق یا گاز برای مولد 
 kw ۱۰۰گازســوز که حداقل قابل تأمین برای

توان برق بوده و در زون فلزی شهرک قرارگرفته 
باشــد پس از اســتعلام از شــرکت توزیع نیروی 
برق  یا اداره گاز شهرستان و تأیید زیر ساخت‌ها 
و بــدون نیاز بــه افزایش زیرســاخت جدید قابل 
صدور اســت و درصورت قرارگرفتــن در فاز غیر 
فلزی شــهرک موافقــت اداره حفاظــت محیط 
زیست نیز لازم اســت. وی افزود: جواز تاسیس 
متقاضیان خارج از شهرک صنعتی نیز در صورت 

داشتن سوله با کاربری مجاز و اخذ موافقت اداره 
حفاظت محیط زیســت و موافقت شــرکت‌های 
زیرســاخت )برق یــا گاز( و تأمین بــرق به میزان 
حداقــلkw ۱۰۰  قابل صدور اســت. خزاعی  
با تاکیــد بر لــزوم اخــذ موافقت‌های ذکر شــده 
توســط متقاضی صدور جــواز تأســیس رمز ارز 
قبل از مراجعه به این سازمان، تصریح کرد: هم 
اکنون هیچ گونه زیرساخت )زمین ، برق و گاز( 
جدیدی در شــهرک‌های صنعتی در کل استان 
برای طرح‌هــای رمز ارز وجود نــدارد و انجام آن 
در واحدهای فعال منوط بــه ارائه تعهد کاهش 

نیافتن تولید و اشتغال واحد فعلی است.

جلســه نوبت اول مجمع عمومی عادی شــرکت 
سرمایه‌گذاری ســهام عدالت خراســان رضوی 
برای انتخاب اعضای هیئت مدیره شــرکت روز 
دوشنبه به علت نرسیدن به حد نصاب، تشکیل 
نشــد و به نوبت دوم موکول شــد. مدیــرکل امور 
اقتصادی و دارایی اســتان در ایــن زمینه به ایرنا 
گفت: از مجموع سه میلیون و ۹۸۴ هزار و ۴۰۴ 
نفر از مشمولان سهام عدالت استان دو میلیون 
و ۷۱۶ هــزار و ۲۰۴ نفــر روش غیر مســتقیم را 
انتخاب و تاکنون۶۲ درصد از این افراد در سامانه 
ســجام ثبت نام کرده اند. حسین امیررحیمی با 

اشاره به برگزاری انتخابات اعضای هیئت مدیره 
شرکت سهام عدالت استان در جلسه نوبت اول 
مجمع عمومی عــادی افزود: ایــن انتخابات که 
به صــورت آنلاین بود به رغم حضــور نمایندگان 
اداره کل امور اقتصادی و دارایی، اســتانداری، 
اتــاق بازرگانــی و اتــاق تعــاون در اداره کل امور 
اقتصــادی و دارایــی اســتان به دلیل نرســیدن 
تعداد ســهامداران بــه حد نصاب، برگزار نشــد. 
وی گفت: از مجموع بیش از یک میلیون و ۷۰۰ 
هزار نفر سهامدار که در سامانه سجام تایید هویت 
شده‌اند کمتر از ۵۰ درصد حاضر شدند که جلسه 

به حد نصاب نرسید و جلسه مجمع در نوبت دوم 
با حضور هر تعداد از ســهامداران قانونی است و 
برگزار خواهد شد. وی با بیان این که تفاوت روش 
مســتقیم و غیرمســتقیم تنها در خصــوص نحوه 
مدیریت ســهام اســت، افزود: در روش مستقیم 
هم مدیریت و هم مالکیت از آن ســهامدار اســت 
ولــی در روش غیرمســتقیم مالکیــت همچنان 
در اختیار ســهامدار، ولی مدیریت آن با شرکت 
سرمایه‌گذاری سهام عدالت اســتان است. وی 
اظهار کرد: کسانی که روش مستقیم را انتخاب 
کرده ‌اند برای این که بتوانند در انتخاب اعضای 
هیئت مدیره شرکت سرمایه‌گذاری سهام عدالت 
استان شــرکت کنند و به فرد مد نظر رای دهند 
باید در سامانه ســجام ثبت ‌نام کنند و همچنین 

احراز هویت شده باشند.
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مجمع شرکت سهام عدالت استان به حد نصاب نرسید
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اعلام شرایط جدید صدور جواز تأسیس رمز ارز در استان
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